

Dodatek č. 1 **smlouvy o dílo**

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: _____

číslo smlouvy objednatele: _____

Název díla: **Roudné – prodloužení kanalizace
a vodovodu na jižním okraji obce**

Místo plnění díla: *k.ú. Roudné, ZUJ 544973 Roudné, NUTS CZ0311544973
okres České Budějovice*

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Obec Roudné

sídlo: Roudenská 120, Roudné, 370 07 České Budějovice

statutární zástupce: Gustav Had, starosta

IČ: 00245372

DIČ: CZ00245372

tel.: +420 386 466 614, +420 723933380

e-mail: obecroudne@roudne.cz

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 3300033/5500

1.2 Zhotovitel: ECO CB s.r.o.

sídlo: Ant. Janouška 840/12, 370 08 České Budějovice

statutární zástupce: Zbyněk Lerch, jednatel

IČ: 26031825

DIČ: CZ26031825

tel.: +420 601 565 748

e-mail: info@ecocb.cz

ID-DS: ynb2wan

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 256527041/0300

registrace (spis. zn.): Krajský soud v Českých Budějovicích, C 10331

Výše uvedené smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jehož předmětem jsou méněpráce a vícepráce obsažené ve změnových listech, které jsou samostatnými přílohami k tomuto dodatku č.1.

Na základě výše uvedeného se mění čl. 4.1 smlouvy o dílo, a to následovně:

Původní znění čl. 4.1.:

4.1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

<i>Název akce: Roudné – prodloužení kanalizace a vodovodu na jižním okraji obce</i>	
Cena celkem bez DPH	5 081 333,00 Kč
DPH 21 %	1 067 079,93 Kč
Cena celkem včetně DPH	6 148 412,93 Kč

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

Nové znění čl. 4.1.:

4.1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

<i>Název akce: Roudné – prodloužení kanalizace a vodovodu na jižním okraji obce</i>	
Cena celkem dle SoD bez DPH	5 081 333,00 Kč
Změnové listy č.1-4 k dodatku č. 1	867 929,56 Kč
Cena celkem bez DPH	5 949 262,56 Kč
DPH 21 %	1 249 345,14 Kč
Cena celkem včetně DPH	7 198 607,70 Kč

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

Ostatní ustanovení a články smlouvy o dílo ze dne 16. 12. 2024 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno potvrzené vyhotovení.

Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu) uvedené v záhlaví tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tento dodatek č. 1.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy dodatku č. 1:

1. Změnové listy č.1-4 k dodatku č. 1

V Roudném dne 30. 05. 2025

Za objednatele:

OBEC ROUDNÉ
Roudenská 120, Roudné
370 07 České Budějovice
IČ: 002 45 372

Gustav Had
starosta obce Rudné

Za zhotovitele:

ECO CB s.r.o.
Ant. Janouška 840/12
370 08 České Budějovice
IČO: 260 31 825 DIČ: CZ26031825

Zbyněk Lerch
jednatel společnosti ECO CB s.r.o.

SOUPIS PRACÍ - Z.L. č.1

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

581 826,85

D HSV Práce a dodávky HSV

581 826,85

D 1 Zemní práce

240 187,01

10	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	73,000	583,00	42 559,00
11	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	73,000	642,50	46 902,50
11	K	113107122	Odstranění bet. vozovky, kryt tl. 20 cm, pl. Nad 50m2	m2	135,000	530,00	71 550,00
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	46,720	354,00	16 538,88
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	233,600	27,50	6 424,00
19	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	99,280	152,00	15 090,56
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	35,040	570,50	19 990,32
21	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	57,816	365,50	21 131,75

D 4 Vodorovné konstrukce

19 604,88

24	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	11,680	1 678,50	19 604,88
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 8 Trubní vedení

283 425,63

41	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	54,000	162,50	8 775,00
42	M	28611175	trubka kanalizační PVC DN 160x6000mm SN10	m	55,620	501,50	27 893,43
43	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	28,000	172,00	4 816,00
44	M	28611178	trubka kanalizační PVC DN 200x6000mm SN10	m	28,840	795,00	22 927,80

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250	m	64,000	182,00	11 648,00
46	M	28611109	trubka kanalizační PP KG DN 250x6000mm SN10	m	65,920	1 450,00	95 584,00
47	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	2,000	257,50	515,00
48	M	28611361	Odbočka kanalizační PVC KG 160/160	kus	2,060	460,00	947,60
51	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	2,000	280,00	560,00
52	M	28611366	Odbočka kanalizace PVC KG 200/160	kus	2,060	660,00	1 359,60
54	K	877375221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 250	kus	5,000	310,00	1 550,00
55	M	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45°	kus	4,120	1 545,00	6 365,40
56	M	28611405	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/200/45°	kus	1,030	1 810,00	1 864,30
66	K	894812207	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/160 přímá včetně poklopu A15	kus	6,000	5 693,00	34 158,00
66	K	894812207	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 s přítokem tvaru T	kus	1,000	5 180,50	5 180,50
67	K	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	2 719,00	2 719,00
68	K	894812241	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	1,000	1 174,00	1 174,00
70	K	894812262	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	1,000	5 057,00	5 057,00
73	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	146,000	16,00	2 336,00
46	M	spcm	Lapač střešních splavenišť gajgr DN 100 vč. montáže	ks	5,000	1 919,00	9 595,00
46	M	spcm	Trubka ocelová 711x10 mm - propustek	m	5,000	7 680,00	38 400,00
							38 609,33
D 997			Přesun sutě				
82	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	63,450	333,50	21 160,58
83	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	126,900	14,50	1 840,05
84	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	63,450	246,00	15 608,70

SOUPIS PRACÍ - Z.L. č.2

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							162 396,59
D	HSV	Práce a dodávky HSV					162 396,59
D	1	Zemní práce					7 380,00
24	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	90,000	38,00	3 420,00
25	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	90,000	44,00	3 960,00
D	4	Vodorovné konstrukce					12 085,20
26	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	7,200	1 678,50	12 085,20
D	5	Komunikace pozemní					-29 042,43
37	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 70 mm	m2	-30,395	512,50	-15 577,44
38	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	-30,395	20,50	-623,10
39	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-30,395	13,00	-395,14
40	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	-30,395	409,50	-12 446,75
D	8	Trubní vedení					175 737,42
41	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	-3,000	1 411,00	-4 233,00
42	M	55255838	příruba zaslepovací základní povrchová ochrana tvárná litina DN 80 PN10-40	kus	-1,010	1 297,50	-1 310,48
43	M	HWL.81000800 0316	Příruba tvárná litina s vnitřním závitem DN80-3"	kus	-1,010	1 508,50	-1 523,59
44	M	HWL.40008007 516	Příruba s jištěním proti posunu pro PE potrubí S2000 80/75	kus	-1,010	2 990,00	-3 019,90
45	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	-1,000	1 730,00	-1 730,00
46	M	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80	kus	-1,010	6 293,00	-6 355,93
47	K	871234201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 75 x 6,8 mm	m	-90,610	121,50	-11 009,12

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	M	28613128	trubka vodovodní PE100 RC PN 10 SDR17 75x4,5mm	m	-91,969	183,00	-16 830,33
49	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250	m	90,000	182,00	16 380,00
50	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U DN 250x6000mm SN12	m	92,700	1 450,00	134 415,00
51	K	877232001	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d. 90	kus	-1,000	182,00	-182,00
52	M	spm8-1	Spojka storz 3"	kus	-1,010	224,50	-226,75
53	K	891242222	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 80	kus	-1,000	1 462,50	-1 462,50
54	M	HWL.360008000010	Šoupě pro odpadní vodu deskové nestoupavé vřeteno DN 80	kus	-1,010	14 512,50	-14 657,63
55	M	HWL.780008000000	Kolo ruční DN 65-80	kus	-1,010	455,00	-459,55
56	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-90,610	19,50	-1 766,90
57	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-1,000	8 579,50	-8 579,50
58	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	-1,000	1 163,50	-1 163,50
59	K	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	1,000	1 071,00	1 071,00
60	M	59224066	Deska betonová šachetní přechodová 1000x625x180	kus	2,020	3 230,00	6 524,60
61	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	241,00	482,00
67	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	2,000	14 008,00	28 016,00
69	M	59224350	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x53x15cm	kus	2,020	10 815,00	21 846,30
70	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	241,00	482,00
71	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 308,00	3 924,00
72	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000	6 550,50	19 651,50
73	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních rašlech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	-2,000	330,50	-661,00
74	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-90,610	60,00	-5 436,60
75	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	103,300	16,00	1 652,80
76	K	R8-1	D+M systémové prostupové těsnění 4do otvoru 120mm pro potrubí D75	kus	-1,000	6 074,50	-6 074,50
76	K	spcm	Šachta DN600/315 vč. Potrubí - přechod přes kanalizační řad	kus	1,000	27 975,00	27 975,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 763,60
77	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spár	m	-28,600	115,00	-3 289,00
79	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	-0,120	3 955,00	-474,60

Č	P	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ - Z.L. č.3

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							162 888,43
D	HSV	Práce a dodávky HSV					162 888,43
D	1	Zemní práce					90 592,30
10	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	18,600	483,00	8 983,80
11	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	18,600	642,50	11 950,50
11	K	113107122	Odstranění bet. vozovky, kryt tl. 20 cm, pl. Nad 50m2	m2	105,000	530,00	55 650,00
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,460	354,00	2 640,84
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	37,300	27,50	1 025,75
19	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	29,740	152,00	4 520,48
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,960	570,50	2 829,68
21	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	8,184	365,50	2 991,25
D	5	Komunikace pozemní					-16 630,48
31	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-17,405	512,50	-8 920,06
32	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	-17,405	20,50	-356,80
33	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-17,405	13,00	-226,27
34	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-17,405	409,50	-7 127,35
D	8	Trubní vedení					65 820,13
46	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	26,000	56,50	1 469,00
47	M	28613170	trubka vodovodní PE100 RC SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	26,390	69,00	1 820,91

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	871241151	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm	m	62,000	109,00	6 758,00
49	M	28613575	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 90x5,4 dl 12m	m	62,930	297,50	18 721,68
50	K	877161218	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 záslepek d 32	kus	2,000	390,00	780,00
51	M	28615310	záslepka SDR11 PE 100 D 32mm	kus	2,030	135,50	275,07
52	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90	kus	5,000	317,00	1 585,00
53	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	5,075	370,50	1 880,29
56	K	891171324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 32	kus	2,000	262,50	525,00
57	M	HWL.280000103216	Šoupátko ISO domovní přípojky 32-5/4"	kus	2,030	3 875,50	7 867,27
58	M	HWL.960113018004	Souprava zemní teleskopická pro dom. šoupátka DN3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	2,030	1 271,00	2 580,13
66	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	2,000	1 225,50	2 451,00
67	M	42273547	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"	kus	2,030	1 926,00	3 909,78
68	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	26,000	28,00	728,00
69	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	88,000	19,50	1 716,00
70	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	62,000	38,50	2 387,00
74	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	603,50	1 207,00
75	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	938,00	1 876,00
76	M	HWL.348100000000	Podklad .deska pod poklop univerzální	kus	2,000	297,50	595,00
81	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	88,000	60,00	5 280,00
82	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	88,000	16,00	1 408,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-6 923,00
84	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živíčného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spár	m	-60,200	115,00	-6 923,00
D 997 Přesun sutě							30 029,48
82	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	49,350	333,50	16 458,23
83	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	98,700	14,50	1 431,15

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	49,350	246,00	12 140,10

SOUPIS PRACÍ - Z.L. č.4

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-39 182,31
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-39 182,31
D	5	Komunikace pozemní					-31 121,41
28	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-30,395	512,50	-15 577,44
29	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	-30,395	20,50	-623,10
30	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-30,395	13,00	-395,14
31	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-30,395	409,50	-12 446,75
32	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	-0,500	743,50	-371,75
33	M	58381015	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	-0,510	3 347,50	-1 707,23
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-8 060,90
66	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spár	m	-29,800	115,00	-3 427,00
67	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	-29,800	155,50	-4 633,90